

شکرگزاری  
برای ...

**THANKFUL**  
**FOUR**



هفته اول:

## چرا به اشخاص امن نیاز داریم؟

### آیه حفظی مجموعه :

خداوند را سپاس گوئید زیرا که نیکوست و محبت او جاودانه است. (مزمور ۱۱۸ آیه ۱)

### بیشتر در مورد روز شکرگزاری بدونیم:

روز شکرگزاری یکی از مهم ترین و پرشورترین تعطیلات در ایالات متحده و کانادا است؛ که به عنوان یک روز برای شکرگزاری به خاطر برکات زندگی جشن گرفته می شود که تاریخچه ی جالبی دارد. روز شکرگزاری در ایالات متحده به رویداد های قرن ۱۷ میلادی باز میگردد. اولین جشن شکرگزاری به طور رسمی در سال ۱۶۲۱ در ماساچوست برگزار شد. در آن زمان مهاجران انگلیسی که به آمریکا آمده بودند با برداشت غلات و میوه ها و ویژه ذرت و بلال شکرگزاری کردند. هدف آن ها این بود که خداوند را برای فصل برداشت غلات و میوه ها و ویژه ذرت و بلال شکرگزاری کنند و در انی برداشت محصولات به بومیان امریکایی نیز کمک می کردند

این جشن به مدت ۳ روز ادامه داشت که در آن افراد زیادی در کنار هم به خوردن غذاهای مختلفی مثل بوقلمون، ذرت، لوبیا، کدو تنبل و میوه های مختلف می پرداختند

### عید یا روز شکرگزاری در کتاب مقدس هم دیده می شود؟

در کتاب مقدس به ویژه در کتاب های عهد عتیق (تورات) و همینطور در عهد جدید بارها به اهمیت شکرگزاری و سپاس گزاری از خداوند اشاره شده. عید شکرگزاری به طور خاص در عهد عتیق یادآوری دوران سفر قوم در بیابان است. در این دوران قم اسرائیل در چادرها زندگی میکردند و از خداوند برای هدایت و حفاظت او در طول این سفر شکرگزاری می کردند.

این عید بعد از گذشت زمان برای شکرگزاری در فصل برداشت محصولات کشاورزی انجام میشد که به عید آلاچیق ها معروف بود. کتاب لاویان باب ۲۳ آیات ۳۷ الی ۴۴

### نظر تو چیه؟

۱. چه موضوعات و برکاتی که متوجه اهمیت وجود آن ها نبودید، با شنیدن این تعلیم در فکر شما پرنرنگ شد؟ آیا دوست دارید که بیشتر راجب آن صحبت کنید؟
۲. چه انتظارات و یا توقعاتی در فکر شما باعث شده بود تا برکات و کارهای خداوند در زندگی تان، به حالت آفتاب پرستی در بیاید؟

### دفتر شکرگزاری:

با توجه به نزدیک شدن به سال نو میلادی می توانید در سال پیش رو یک دفتر به عنوان «دفتر شکرگزاری روزانه» برای خود داشته باشید که البته این کار را می توانید در صورت تمایل شخصی انجام دهید و صرفا می توانید در راستای تقویت روحیه ی شکرگزار آن را انجام دهید

دفتر شکرگزاری شما می تواند به صورت روزانه ، هفتگی یا ماهانه باشد .  
نوجوانان عزیز می توانید کوچک ترین تا بزرگ ترین دلایلی یا چیزهایی که بابت آن از خداوند شکرگزار  
هستید را در این دفتر ثبت و یادداشت کنید ...  
البته این دفتر یک قانون دارد ؛ آن هم این است که در آن فقط دعاهای شکرگزاری و تشکر از خداوند  
نوشته می شود و هیچ دعای درخواستی در آن ثبت نمی شود ..